
                                                                                                            

ISTITUTO COMPRENSIVO “LAZZARO SPALLANZANI”
Viale della Rocca 8 - Scandiano (RE)

Tel/fax: 0522-857593       Sito: www.icspallanzani.edu.it
Email:reic85400a@istruzione.itPec: reic85400a@pec.istruzione.it

Codice Fiscale: 91161280358 - Codice Univoco: UFZKCE

Ai Docenti 
Agli atti della scuola

All’albo on-line

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto Definitiva Personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'Ordinanza Ministeriale che impartisce disposizioni in materia;

VISTI gli artt. 19 e 21 del C.C.N.I., concernente la mobilità del Personale Scuola per l’a.s. 2024/2025;

VISTO l'art. 45 del C.C.N.I che affida ai Dirigenti Scolastici la formazione e la pubblicazione all’albo  

dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie relative al Personale Docente e A.T.A. titolare;

VISTE le dichiarazioni degli aspiranti;

ESAMINATI i ricorsi presentati entro i termini stabiliti nel decreto prot. N° 3798 del 21/03/2024 di 

pubblicazione della graduatoria interna Provvisoria del Personale ATA;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, si pubblicano, le graduatorie interne di
istituto   definitive  personale  ATA  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  titolare,  valevole  per  le
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025.
Avverso le suddette graduatorie è esperibile esclusivamente reclamo per eventuali errori materiali.

    Il Dirigente Scolastico
                                                                                                                                    Dott.ssa Antonella Cattani

                                                                                              

REIC85400A - A0D05AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004444 - 06/04/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Cattani Antonella

mailto:reic85400a@pec.istruzione.it

		2024-04-08T09:16:12+0200
	ANTONELLA CATTANI




